
ČESKÝ SVAZ MODERNÍ GYMNASTIKY 
 

 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel: (+420) 603 105 686 //                                     
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 

ROZPIS 
Mistrovství České republiky kategorie   
naděje starší na rok 2018 
 

 
 
 

 A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
 
1.    POŘADATEL:        z pov ěření ČSMG  TJ ZŠ Hostiva ř a TJ Sokol Praha VII 

2.    DATUM:                 26. května 2018, sobota  
3.    MÍSTO KONÁNÍ :   hala TJ Sokol Praha Královské Vinohrady, Polská  1, Praha 2  
                                                                                           

4.   VEDOUCÍ ČINOVNÍCI     
• ředitel mistrovství:   Renata Chomoutová          
• technický ředitel mistrovství:  Petra Smějová 
• hlavní rozhodčí:     Zdena Sovová  
• hlasatel:    Martina Renzová                              
• hospodář mistrovství:  Alžběta Malcová (ČSMG)  
• vedoucí sboru počtářů:  Jiřina Vejnarová, Anna Krulišová  
• vedoucí nástupu, tréninku:  Terezie Klicmanová 
• hudební technik   Marie Doležalová 
• zdravotní služba:   ČČK 
• delegát ČSMG:   Jindra Emmerová 

 
5.  PŘIHLÁŠKY  

Zasílají hromadně oblastní komise do 15.5.2018 – termín dodání přihlášky na sekretariát svazu. 
Přihláška musí být zaslaná na oficiálním formuláři e-mailem na:. 

 
      CSMG:   info@csmg.cz 
  
   Zdena Sovová, -  hlavní rozhodčí:  zdena.sovova@seznam.cz     
      
 Nedostaví-li se závodnice bez řádné omluvy podléhá závodnice, resp. oddíl disciplinárnímu řízení. 
       Hudbu on-line ve formátu mp3 s ozna čením NST.p říjmení.jméno.ná činí (O, M, K, ST ) zašlete do 

15.5.2018 na adresu: hudby@post.cz  
 
6. LOSOVÁNÍ bude provedeno dne 23.5.2018 v 15:30 hodin  v kanceláři TJ Sokol Praha VII, U studánky 2, 

Praha 7 za přítomnosti hlavní rozhodčí nebo pověřeného zástupce, ředitele závodu a technického 
ředitele mistrovství. Losování je veřejné pro členy ČSMG. Účast na vlastní náklady. 
 

7. CESTOVNÉ / UBYTOVÁNÍ 
Viz. Směrnice č.2 – organizační a finanční zabezpečení soutěží: 

• Ubytování pro rozhod čí a delegáta ČSMG hradí a zajišťuje ČSMG. 
• Ubytování pro trenérky a závodnice si zajiš ťují oddíly samy.   
 
 

8. PREZENTACE dne 26.5.2018 od  8:00  hodin do 8:45  hodin v závodní kanceláři Sportovní haly TJ Sokol 
Praha Královské Vinohrady, Polská 1, Praha 2. Při prezentaci musí trenérka předložit: 

a) platný registrační průkaz ČSMG, 
b) řádně vyplněný a potvrzený záznam o činnosti moderní gymnastky 

• potvrzená léka řská prohlídka, ne starší jednoho roku,  
c) zaplatit startovné ve výši 300,- Kč za jednu závodnici, 
d) kopii povolení k trvalému nebo dlouhodobému pobytu na území ČR u cizinek. 



                                                                                              Rozpis Mistrovství České republiky kategorie    
                                                                                           naděje starší na rok 2018 
 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel: (+420) 603 105 686 //                                     
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 
 

e) Závodnice za řazená v reprezenta čním družstvu, družstvu nad ějí, SCM, SpS či rozvojovém 
SpS  musí startovat na M ČR naděje starší.  

 Závodnici, která se nedostaví k prezentaci ve stanovenou dobu, nezaplatí startovné nebo která nemá v 
pořádku doklady, nebude povolen start. 

 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
 
1.  PŘEDPISY 

Závod se koná dle platných pravidel moderní gymnastiky, soutěžního řádu a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2.  DISCIPLÍNY  

• volná sestava s obručí, 
• volná sestava s míčem, 
• volná sestava s kuželi, 
• volná sestava se stuhou.  

 
3.   OBTÍŽNOST - dle programu soutěží MG pro rok 2018 

 
4.   STARTUJÍ     - ročníky 2006, 2007 
 
5.   ZÁVODIŠTĚ s kobercem 13 x 13 metrů. 
 
6. HUDEBNÍ DOPROVOD – dle Pravidel FIG 
 
7. ČASOVÝ PROGRAM 
  

• Prezentace 
• Losování prvních dvou ná činí                                                                           

 
  8.00 
  7.55 

 
až 
až 

 
  8.45 
  8.00 

 
hodin 
hodin 

• rozcvičení 
• školení rozhodčích  

  8.00 
  8.20      

až 
až 

  8.55 
  8.45 

hodin 
hodin 

• technická porada činovníků, trenérek a rozhodčích   8.45 až   8.55 hodin 
• zahájení závodu – nástup všech nadějí starších 
• závod  / 1. část  
• oběd - přestávka 
• závod  / 2. část 

 
  9.05 
14.00 
14.30 

 
až 
až 
až 

  9.00 
14.00 
14.30 
17.30 

hodin 
hodin 
hodin 
hodin 

• ukončení závodu, vyhlášení výsledků 
• porada rozhodčích, zhodnocení rozhodování -15 min. 

 
 

 
 

18.00 hodin 

 
 
8. TITULY A CENY 

a) vítězka získá titul mistryně České republiky, medaili a diplom, 
b) závodnice na 2. a 3. místě získají medaili a diplom, 
c) závodnice na dalších místech získají účastnický diplom, 
d) finále – z každého náčiní budou vyhlášeny první tři závodnice a získají medaili a diplom. 
 
 

9.   POSTUPOVÝ KLÍČ  
a) Postupují všechny závodnice, které se zúčastnily oblastního přeboru.   
b) Oblast může udělit jednu zelenou kartu nad postupový limit závodnici, která se z vážných 

důvodů nezúčastnila oblastního přeboru nebo se v průběhu závodu zranila 
 
 
10.  SYSTÉM SOUTĚŽE 

a) Prvé dvě sestavy  ve vylosovaném náčiní předvedou všechny přihlášené závodnice dle 
pořadí ve startovní listině. 

b) Do druhé části soutěže postupuje nejlepších 30 závodnic  z prvé části soutěže a předvedou 
zbývající dvě sestavy v po řadí dle startovních čísel .  

 



                                                                                              Rozpis Mistrovství České republiky kategorie    
                                                                                           naděje starší na rok 2018 
 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel: (+420) 603 105 686 //                                     
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 
 

11.  ORGANIZACE  SOUTĚŽE 
• Vyhlášení výsledků po skončení celé soutěže. 

 
 
 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

a) všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována, 
b) pořadatel zpracuje úplné výsledky, které 

• zašle do 24 hodin e-mailem info@csmg.cz   na sekretariát svazu, 
• zašle ihned na e-mail: webcsmg@seznam.cz  (výsledky na stránky ČSMG), 
• dílčí výsledky jednotlivých rozhod čích zaslat hlavní RO a p ředsedkyni komise RO 

v excelu pro jednodušší zpracovávání, 
• předá po skončení závodu 1x hlavní rozhodčí a 1x ČSMG,  

c) náčiní  musí odpovídat předepsaným normám, 
d) úbor rozhodčí musí odpovídat předepsaným normám, 
e) doping je v soutěžích ČSMG zakázán a postihován podle Směrnice pro kontrolu a postih dopingu 

ve sportu (Antidopingový výbor ČR) – směrnice: Světový antidopingový kodex – platný od 1.1.2004. 
 
Praha duben 2018                                                                                                                Mgr. Blanka Chuchlerová 
                                                                                                                                     předsedkyně komise STK ČSMG 
 
 
 
 

NOMINACE  ROZHODČÍCH  
 

Hlavní rozhod čí : Zdena Sovová    
 
   Asistentka:   nominuje pořádající oddíl, minimálně rozhodčí II. třídy   
Pomezní rozhodčí a rozhodčí pro časomíru:    nominuje pořádající oddíl, minim. rozhodčí III. třídy 
 

 Jméno Kraj   Jméno Kraj 

1 Mlejnková Blanka JM  11 Švrčková Naděžda SM 

2 Zajoncová Jarmila SM  12 Ronzová Yvonna VČ 

3 Obrovsky Michaela JM  13 Urminský Radek VČ 

4 Ksandrová Blanka Pha  14 Menšíková Liběna VYS 

5 Chuchlerová Blanka Pha  15 Rezková Kateřina VYS 

6 Holá Ivana Pha  16 Langová Hanne VYS 

7 Pokorná Ivana JČ  17 Buríšková Jana JM 

8 Csóka Kročáková Lada JČ  18 Kapounková Kateřina JM 

9 Kyralová Libuše SČ  19 Bílková Tamara JM 

10 Šťovíčková Jitka SČ  20 Wertheimerová Zdena SM 

 
Náhradnice:  Syslová Eva – JM,   Nezbedová Martina - JČ           
 
Vypln ěnou návratku, p řípadně omluvu zašlete na sekretariát svazu a sou časně předsedkyni 

KRO  Lib ěně Menšíkové  nejpozd ěji do 10.5.2018  
 

Kontakt: sekretariát ČSMG        e-mail  info@csmg.cz 

  Liběna Menšíková mobil: 603 106 731 e-mail: libena.lbm@seznam.cz 

  
Praha duben 2018                          Liběna Menšíková 
       předsedkyně komise rozhodčích ČSMG 


